
  
Рішення виконавчого комітету від 27.06.2024 № 8  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  17/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 25.06.2024 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі жителям 

Гатненської територіальної громади: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.   Остапенко Олег Іванович 2000,00 
2.   Котирло Ігор Володимирович 2000,00 
3.  Голуб Ігор Якович 5000,00 
4.  Власенко Євген Вікторович  10000,00 
5.  Сорока Олександр Миколайович 5000,00 
6.   Папка Олександр Миколайович 5000,00 
7.  Ситниченко Марія Яківна 3000,00 
8.  Хомюк Тетяна Миколаївна 5000,00 
9.  Ситниченко Станіслав Дмитрович 5000,00 
10.  Обрізан Анатолій Павлович 3000,00 
11.  Заторська Лідія Олексіївна 3000,00 
12.  Кулаковська Світлана Антонівна 3000,00 
13.  Кулакоівський Володимир Ілліч  3000,00 
14.  Костенко Руслан Васильович  3000,00 
15.  Воловненко Віктор Григорович 5000,00 
16.  Яцук Ніна Михайлівна 3000,00 
17.  Кириченко Віктор Васильович  5000,00 



  
18.  Михальчук Василь Петрович  4000,00 
19.  Бідненко Катерина Луківна  4000,00 
20.  Овраменко Олексій Андрійович 5000,00 
21.  Пилипенко Ольга Іванівна 4000,00 
22.  Якименко Тетяна Іванівна 3000,00 
23.  Колісник Надія Володимирівна  5000,00 
24.  Лукашенко Валентина Дмитрівна  4000,00 
25.  Дзядович Сергій Володимирович  5000,00 
26.  Дзядович Олена Василівна 5000,00 
27.  Фокіна Тетяна Анатоліївна 3000,00 
28.  Пацьора Ольга Никонівна  3000,00 
29.  Лупеха Анжела Володимирівна 3000,00 
30.  Валаміна Анна Володимирівна 3000,00 
31.  Бондар Євгенія Володимирівна 3000,00 
32.  Приходько Валентина Дмитрівна 3000,00 
33.  Фещенко Світлана  Миколаївна  10000,00 
34.  Гайдай Ганна Володимирівна 10000,00 
35.  Фірчук Віктор Георгійович  10000,00 
36.  Сідякін Олександр Васильович  10000,00 
37.  Бутенко Дмитро Васильович   5000,00 
38.  Стельмах Анастасія Олегівна  5000,00 
39.  Безпала Ганна Миколаївна 5000,00 
40.  Островська Людмила Анатоліївна 5000,00 
41.  Кваско Сергій Іванович 5000,00 
42.  Коваленко Валерій Володимирович 10000,00 
43.  Дячук Валерій Павлович 3000,00 
44.  Панченко Микола Миколайович 10000,00 
45.  Поштаренко Інна Валеріївна   50000,00 
46.  Коренчук Олена Анатоліївна 50000,00 
47.  Опанасенко Віктор Григорович  50000,00 
48.  Грішмановська Ірина Юріївна 50000,00 
49.  Лупеха Юрій Олександрович 20000,00 
50.  Карлова Олена Вікторівна 20000,00 
 ВСЬОГО 455 000,00  
 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/2 

с. Гатне 
 

 
Про  виплату грошової винагороди       

 
  Відповідно  Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи  Програму відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  
громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки,   
враховуючи надані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради   
ВИРІШИВ: 

1. Виплатити  грошову винагороду  жителям Гатненської територіальної 
громади: 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
І. Спортсменам  з олімпійських та неолімпійських видів спорту за здобуті 
призові місця на змаганнях 

1.   Покотило Владислав Богданович 10000,00  
2.   Всцекліца Олександр Вікторович 10000,00 
 Всього 20000,00   

 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О.: 
- здійснити виплату грошової винагороди Всцекліца Олександра 

Вікторовича, *** р.нар., його законному представнику Всцекліца 
Наталії Валеріївні; 

- видатки провести за рахунок коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/3 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу *** на 
укладання договору дарування  квартири 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах 
малолітніх/неповнолітніх  дітей, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ:   

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 25.06.2024 
про  надання дозволу на дарування  квартири, що додається. 

2.  Надати дозвіл неповнолітній гр. *** року народження, що зареєстрована 
за адресою: Київська обл. ***, на укладання та підписання договору дарування 
квартири, що знаходиться  за адресою: Київська область, Фастівський район, с. 
Гатне, ***, в присутності та за згодою батьків: ***. 

3. Покласти на *** відповідальність за збереження  нерухомого майна, що 
знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Гатне, ***, за 
неповнолітньою *** року народження до досягнення нею повноліття. 

4. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових  та 
майнових прав  неповнолітніх дітей.  

4. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
  
 
  
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/4 

с. Гатне 
 

Про  засвідчення заяви матері малолітньої 
дитини щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон України 
 

Розглянувши заяву громадянки *** (вх. № П-618 від 19.06.2024 року) 
щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її малолітнього 
сина, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року 
«Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами 
України», пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

    
ВИРІШИВ:   

 
1. Засвідчити письмову заяву *** щодо надання згоди на тимчасовий 

виїзд за кордон до Республіки Болгарії її малолітнього сина, ***  року 
народження ( свідоцтво про народження *** видане відділом реєстрації актів 
цивільного стану ***), та якою вона надає згоду *** року народження, ***, 
супроводжувати її малолітню дитину з 05.07.2024 по 30.07.2024 року. 

2. Доручити сільському голові Паламарчуку О.І. засвідчити справжність 
підпису *** на вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну   
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 

 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
  
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/5 

с. Гатне 
 

Про  засвідчення заяви матері малолітньої 
дитини щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон України 
 

Розглянувши заяву громадянки *** (вх. № С-710 від 27.06.2024 року) 
щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її 
неповнолітнього сина, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 
січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину державного кордону 
громадянами України», пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
   

1. Засвідчити письмову заяву *** щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон до Республіки Болгарії її неповнолітнього сина, ***року 
народження (свідоцтво про народження *** видане відділом реєстрації актів 
цивільного стану ***), та якою вона надає згоду ***  р. н,  ***     р.н,  ***,   
р.н.,  ***р.н. ,  ***р.н.   супроводжувати її неповнолітню дитину з 10.07.2024 
по 24.07.2024 року. 

2. Доручити сільському голові Паламарчуку О.І. засвідчити справжність 
підпису *** на вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну   
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
 

 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  

 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/6 

с. Гатне 
 

Про встановлення опіки над дитиною позбавленою батьківського 
піклування *** року народження 

 
     Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства»,ст.ст.243, 244 Сімейного кодексу 
України, ст.ст.55, 58, 61-64, 67 Цивільного кодексу України, ст.ст.1, 3, 6, 11 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», на виконання п.79 
Порядку діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 
дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 
2008 року №866, розглянувши висновок служби у справах дітей та сім'ї 
Гатненської сільської ради, з метою здійснення соціального захисту прав та 
інтересів дитини, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Встановити опіку над малолітньою дитиною, позбавленою батьківського 
піклування  *** року народження.  

2. Призначити громадянку ***року народження, яка проживає за адресою: с. 
Гатне, ***, опікуном над малолітньою дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, ***року народження.  

3. Визначити місце проживання малолітнього ***, за адресою опікуна: с. 
Гатне, ***.  

4. Зобов'язати опікуна захищати права малолітнього *** згідно діючого 
законодавства України.  

5. Попередити гр. ***про персональну відповідальність за неналежне 
виконання обов'язків опікуна по захисту прав та інтересів дитини, передбачену 
чинним законодавством України. 

6. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради забезпечити 
здійснення контролю за захистом прав ***.  

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань охорони здоров'я, материнства, дитинства, праці, соціального 
захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.)  
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/7 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №Т-581 від 03.06.2024р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Запорізька обл.,  ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
неповнолітньому сину *** р.н, (довідка від 02.05.2024 №3223-7002026944 
про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що 
дитина зазнала моральних та психологічних страждань (травм), які він 
переніс внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення 
свого місця проживання у результаті та з метою уникнення негативних 
наслідків збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  
захисту прав дитини від 25.06.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати неповнолітньому ***року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/8 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №Ш-620 від 19.06.2024р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Донецька обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, ***про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її неповнолітній 
дочці ***р.н, (довідка від 29.12.2023 №3223-7001945741 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які вона перенесла 
внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 
проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту 
прав дитини від 25.06.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати неповнолітній ***року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/9 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №Щ-617 від 19.06.2024р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її малолітній 
дочці ***р.н, (довідка від 13.05.2024 №3223-7002032340 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які вона перенесла 
внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 
проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту 
прав дитини від 25.06.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати малолітній *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/10 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №К-577 від 03.06.2024р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, малолітньому 
*** р.н, (довідка від 15.03.2024 №3223-7001980943 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які він переніс внаслідок їх 
внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця проживання 
у результаті та з метою уникнення негативних наслідків збройного 
конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту прав дитини 
від 25.06.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати малолітньому *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/11 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №П-578 від 03.06.2024р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
неповнолітньому сину ***р.н, (довідка від 10.04.2024 №3223-7002006035 
про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що 
дитина зазнала моральних та психологічних страждань (травм), які він 
переніс внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення 
свого місця проживання у результаті та з метою уникнення негативних 
наслідків збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  
захисту прав дитини від 25.06.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати неповнолітньому *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/12 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №Ш-580 від 03.06.2024р. *** яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
неповнолітньому сину *** р.н, (довідка від 01.05.2024 №3223-7002026178 
про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що 
дитина зазнала моральних та психологічних страждань (травм), які він 
переніс внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення 
свого місця проживання у результаті та з метою уникнення негативних 
наслідків збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  
захисту прав дитини від 25.06.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати неповнолітньому ***року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/13 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №К-608 від 17.06.2024р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, ***про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її малолітній 
дочці *** р.н, (довідка від 14.06.2024 №3223-7002055368 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які вона перенесла 
внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 
проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту 
прав дитини від 25.06.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати малолітній ***  року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/14 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», постанови 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі підпункту 6 
пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 268 «Про 
затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву №К-589 від 07.06.2024р. 
***, яка зареєстрована за адресою: Херсонська обл., ***, але фактично проживає 
за адресою: Київська обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
малолітній дочці *** р.н, (довідка від 04.06.2024 №3223-7002049048  про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи), малолітньому сину *** . (довідка від 
04.06.2024 №3223-7002049028  про взяття на облік внутрішньо переміщеної 
особи), та малолітній дочці ***р.н., (довідка від 04.06.2024 №3223-7002049017 про 
взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що діти зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які вони перенесли внаслідок їх 
внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця проживання у 
результаті та з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту, 
враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту прав дитини від 25.06.2024 р., 
керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати малолітній *** р.н, малолітньому ***р.н, та малолітній *** р.н, 
статус дитини, яка постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
 
 Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/15 

с. Гатне 
 
Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», постанови 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі підпункту 6 
пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 268 «Про 
затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву №М-576 від 03.06.2024р. 
***, яка зареєстрована за адресою: Херсонська обл., ***  але фактично проживає 
за адресою: Київська обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
неповнолітній дочці *** р.н, (довідка від 29.04.2024 №3223-7002022861 про взяття 
на облік внутрішньо переміщеної особи) та малолітньому сину ***р.н, (довідка від 
01.04.2024 №3223-7001998399 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи)  
зважаючи на те, що діти зазнала моральних та психологічних страждань (травм), 
які вони перенесли внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок 
залишення свого місця проживання у результаті та з метою уникнення негативних 
наслідків збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  
захисту прав дитини від 25.06.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати неповнолітній *** р.н, та малолітньому *** р.н, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/16 

с. Гатне 
 

Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Капітулі О.П. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Капітули Оксани Петрівни про 
зміну адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240528428, технічний паспорт складений ТОВ «БТІ 
Києва та області» станом на 27.05.2024 року, витяг з Державного реєстру 
речових прав на земельну ділянку площею 0,0501 га (кадастровий номер 
3222481202:02:008:0062), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Капітулі Оксані Петрівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Юрівка, з 
вулиця Лугова, будинок 6-А на вулиця Лугова, будинок 6-Д.        

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/17 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Котюку В.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Котюка Володимира 
Олександровича про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію про готовність до 
експлуатації об’єкта реєстраційний № ІУ 161240515887, технічний паспорт 
складений ФОП «Мірвода Наталія Володимирівна» станом на 14.05.2024, 
витяг з Державного реєстру речових прав на земельну ділянку площею 
0,0692 га (кадастровий номер 3222481600:02:010:0630), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Котюку Володимиру Олександровичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, 
Обслуговуючий кооператив «Садівниче товариство «Ратай», вулиця 
Столична, будинок 153.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/18 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Родиненку Ю.В. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Родиненка Юрія Володимировича 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 
Гатне, враховуючи технічний паспорт складений ТОВ «ВИРОБНИЧЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» станом на 30.06.2017 року, 
витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності на земельну ділянку площею 0,0532 га (кадастровий номер 
3222481600:02:008:5116), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Родиненку Юрію Володимировичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, 
садове товариство  «Машинобудівник», вулиця Гончарна, будинок 82.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/19 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кислухо В.Ф.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Кислухо Віктора Федоровича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 161240603948, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 26.04.2024, витяг з Державного реєстру речових 
прав на земельну ділянку площею 0,0531 га (кадастровий номер 
3222481600:02:008:0049), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Кислухо Віктору Федоровичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, садове 
товариство «Машинобудівник», вулиця Лісна, будинок 116.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/20 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Вержиховській  Н.П. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Вержиховської Ніни Павлівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № КС 14213058025, технічний паспорт складений КП «БЮРО 
ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГОЇ 
РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» станом на 01.052024 року, 
Державний акт на право власності на земельну ділянку площею 0,0601 га 
(кадастровий номер 3222481600:02:010:0199), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Вержиховській Ніні Павлівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне,  
Обслуговуючий кооператив « Садівниче товариство «Ратай», вулиця 
Південна, будинок 106.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/21 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Дудку О.І.     

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Дудка Олега Ігоровича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 161240522510, технічний паспорт складений ФОП 
«Скок Наталія Володимирівна» станом на 30.03.2024, витяг з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий 
номер 3222481201:01:010:0092), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Дудку Олегу Ігоровичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-Поштова, 
садівниче товариство «Автомобіліст-2», вулиця Соснова, будинок 74.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/22 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Косодризі Я.С.  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Косодриги Яна Станіславовича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240531133, технічний паспорт складений ФОП 
«Скок Наталія Володимирівна» станом на 17.05.2024, витяг з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0690 га (кадастровий 
номер 3222481201:01:008:5120), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Косодризі Яну Станіславовичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-
Поштова, вулиця Берегова, будинок 17.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/23 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить ТОВ АЛЬТ-ХАУС»  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву директора ТОВ «АЛЬ-ХАУС» Ілікчієва 
І.В. про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 
Гатне, враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 101240531696, технічний паспорт складений ФОП «Ігор 
Солоха» станом на 23.05.2024 року, витяг з Державного реєстру речових 
прав на земельну ділянку площею 1,2390 га (кадастровий номер 
3222481600:02:001:5112), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – будівлі 
виробничого призначення, що належить ТОВ «АЛЬТ-ХАУС»: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, 
вулиця Дачна, будинок 2.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/24 

с. Гатне 
 

Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Дюденко В.П. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Дюденко Валентини Петрівни про 
зміну адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи технічний паспорт складений КМБТІ станом на 04.03.1996 року, 
Договір дарування житлового будинку від 15.10.1996 року, Державний акт 
на право власності на земельну ділянку, площею 0,2500 га (кадастровий 
номер 3222481202:02:007:0015),  виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 

  

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Дюденко Валентині Петрівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Юрівка з вулиця 
Шевченка, будинок 164 на вулиця Шевченка, 164-А. 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/25 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Вінгорській Г.В.  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Вінгорської Галини Василівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 101240612725, технічний паспорт складений ФОП 
«Скок Наталія Володимирівна» станом на 05.06.2024  року, витяг з 
Державного реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0504 га 
(кадастровий номер 3222481202:02:006:5142), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Вінгорській Галині Василівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Юрівка, вулиця 
Молодіжна, будинок 24-Г.       

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/26 

с. Гатне 
 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Тараненко А. В.    

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. 
Тараненко Адели Веніамінівни про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 
що розміщений на земельній ділянці площею 0,1200 га (кадастровий номер 
3222481600:02:004:0076) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

  

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,1200 га (кадастровий номер 
3222481600:02:004:0076), яка належить гр. Тараненко Аделі Веніамінівні: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Швеця В., 27.    

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

спеціаліста-землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та 
архітектури Наговіцину Н.В.   

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/27 

с. Гатне 
 

Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок  № 8, СТ «Взуттєвик», с. Гатне, 
Гатненської територіальної громади  

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Моргун Ольги Іванівни, інші подані 
документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку 28 травня 2024 року, складеного експертом  Пазій Олександр 
Леонідович, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ  № 004476 зареєстрований 
у реєстрі атестованих осіб 14.12.2016 року за № 4209, виконавчий комітет 
Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний гр. 
Моргун Ользі Іванівні, на праві приватної власності на підставі Витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 12.11.2019 року, що знаходиться  за адресою: Київська область, 
Фастівський район,  Гатненська територіальна громада, село Гатне, садове 
товариство «Взуттєвик», буд. 8.  

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/28 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі 
житлового будинку в с. Гатне, вул. Коцюбинського, 10       

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Шпаляренко 
Таміли Олександрівни про надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі житлового 
будинку в с. Гатне, вул. Коцюбинського, 10, з метою  здійснення контролю 
за веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Шпаляренко Тамілі Олександрівні на 
проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової 
мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Коцюбинського, 10.     

2.    Надати дозвіл гр. Шпаляренко Тамілі Олександрівні на 
підключення до  газової мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. 
Коцюбинського, 10, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Шпаляренко Тамілу Олександрівну перед початком 
проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 
заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Шпаляренко Тамілу Олександрівну про 
відповідальність за порушення законодавства у сфері благоустрою населених 
пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/29 

с. Гатне 
 
Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі 
житлового будинку в с. Гатне, вул. Південна, 9       

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Голодної Євгенії 
Петрівни про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі житлового будинку в с. Гатне, 
вул. Південна, 9, з метою  здійснення контролю за веденням земляних робіт, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.  Надати дозвіл гр. Голодній Євгенії Петрівні на проведення  
проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі 
житлового будинку в с. Гатне, вул. Південна, 9.     

2. Надати дозвіл гр. Голодній Євгенії Петрівні на підключення до  
газової мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Південна, 9, за умови 
погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Голодну Євгенію Петрівну перед початком 
проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 
заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Голодну Євгенію Петрівну про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/30 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової 
мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Київська, 45-А       

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Наньєвої Алли 
Вікторівни про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі житлового будинку в с. Гатне, 
вул. Київська, 45-А, з метою  здійснення контролю за веденням земляних 
робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Наньєвій Аллі Вікторівні на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі житлового 
будинку в с. Гатне, вул. Київська, 45-А.         

2. Надати дозвіл гр. Наньєвій Аллі Вікторівні на підключення до  газової 
мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Київська, 45-А, за умови 
погодження з власником мережі. 

3.  Зобов’язати гр. Наньєву Аллу Вікторівну перед початком проведення 
робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта благоустрою та 
надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття заходів щодо 
відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Наньєву Аллу Вікторівну про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/31 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу  на порушення об’єкта благоустрою  
в с. Віта-Поштова по вул. Звенигородська  
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Веретенникової 
Ольги Іванівни про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою, 
проведення земляних робіт по вул. Звенигородська в с. Віта-Поштова, з 
метою вирізки дерев та планування території земельної ділянки з 
кадастровим номером 3222481201:01:005:0161, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Веретенниковій Ользі Іванівні дозвіл на порушення 
об’єкта благоустрою, проведення земляних робіт по вул. Звенигородська в          
с. Віта-Поштова, з метою вирізки дерев та планування території земельної 
ділянки з кадастровим номером 3222481201:01:005:0161.     

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.07.2024 - 30.09.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
порушений об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр.  Веретенникову О.І. про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/32 

с. Гатне 
 

 Про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Віта-Поштова по вул. Звенигородська       
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши колективне звернення 
власників будинків в селі Віта-Поштова, вулиця Звенигородська, 141 про 
надання дозволу на влаштування дренажних систем водовідведення та 
додаткових герметичних септиків за межами приватних ділянок в зеленій зоні 
прибудинкової території в селі Віта-Поштова по вулиці Звенигородська, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати ініціативній групі жителів села Віта-Поштова, вулиця 

Звенигородська, Пухтію Сергію Володимировичу, Долженку Геннадію 
Олеговичу, Ревнюку Віталію Вікторовичу та Сюрменку Віталію Сергійовичу, 
дозвіл на порушення об’єкта благоустрою по вул. Звенигородська в с. Віта-
Поштова, з метою влаштування дренажних систем водовідведення в селі 
Віта-Поштова по вулиці Звенигородська.       

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.07.2024 - 30.09.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  порушений 
об’єкт благоустрою. 

4. Попередити  осіб зазначених в п1. цього рішення про відповідальність 
за порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на старосту 
Віта-Поштового старостинського округу Пацьору Д.В. 

6. Контроль за виконанням цього рішення та постійну депутатську 
комісію з питань підприємницької діяльності, промислової політики, торгівлі, 
реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/33 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу  на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Калинова     
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Скорікова 
Дмитра Васильовича про надання дозволу на проведення робіт з 
водовідведення дощових вод з вулиці Калинової до дренажної системи в селі 
Гатне, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Скорікову Дмитру Васильовичу дозвіл на порушення 
об’єкта благоустрою, проведення земляних робіт по вул. Калинова в с. Гатне, 
з метою проведення аварійних робіт з водовідведення дощових в вулиці 
Калинова до дренажної системи в селі Гатне.     

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.07.2024 - 30.09.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
порушений об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр.  Скорікова Д.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/34 

с. Гатне   
 

Про встановлення тарифів на централізоване 
водопостачання та водовідведення ТОВ «Рідний-Житло-Сервіс» 
 

   Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
п.2 ч.3 ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Порядку 
формування тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово–
комунальні послуги»,  рішення виконавчого комітету Гатненської сільської 
ради, «Про затвердження заяв та форм  для розрахунків  тарифів на теплову 
енергію, централізоване водопостачання та водовідведення»   від  30.09. 2021  
№ 8/54, розглянувши заяву ТОВ « Рідний-Житло-Сервіс» про встановлення 
тарифу на   послугу з централізованого водопостачання та водовідведення, з 
метою приведення тарифів у відповідність до економічно обґрунтованих 
витрат,  виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Установити та ввести в дію з 01 липня 2024 року для Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Рідний-Житло-Сервіс », тарифи на послугу:   

• централізоване водопостачання – 31.59 грн. за 1куб.м ( без ПДВ); 
• централізоване водовідведення - 26,66 грн. за 1куб.м ( без ПДВ). 
2. Оприлюднити це рішення на офіційному сайті Гатненської сільської 

ради. 
3. Зобов’язати  ТОВ «Рідний-Житло-Сервіс» довести це рішення до 

відома споживачів послуг. 
4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради від  27.01.2022 № 2/37. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії- 
Поштаренко В.В.) 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/35 

с. Гатне 
 

Про встановлення тарифів на централізоване 
водопостачання та водовідведення ТОВ «Затишний двір» 
 

   Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
п.2 ч.3 ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Порядку 
формування тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. № 869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово–
комунальні послуги»,  рішення виконавчого комітету Гатненської сільської 
ради, «Про затвердження заяв та форм  для розрахунків  тарифів на теплову 
енергію, централізоване водопостачання та водовідведення»   від  30.09. 2021  
№ 8/54, розглянувши заяву ТОВ «Затишний двір» про встановлення тарифу на   
послугу з централізованого водопостачання та водовідведення, з метою 
приведення тарифів у відповідність до економічно обґрунтованих витрат,  
виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Установити та ввести в дію з 01 липня 2024 року для Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Затишний двір», тарифи на послугу:   
• централізоване водопостачання для населення – 30,62 грн. за 1куб.м;              
• централізоване водопостачання для  суб’єктів підприємницької діяльності – 

33,00 грн. за 1куб.м; 
• з  централізованого водовідведення - 29,51 грн. за 1куб.м. 

2. Оприлюднити це рішення на офіційному сайті Гатненської сільської 
ради. 

3. Зобов’язати  ТОВ «Затишний двір» довести це рішення до відома 
споживачів послуг. 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради від 31.08.2023 № 9/38. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань  законності, правопорядку, боротьби з 
корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 
інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії- 
Поштаренко В.В.) 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/36 

с. Гатне 
 

Про несення змін  до персонального складу комісій та рад 
виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

  
  Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи рішення сорок дев’ятої (позачергової)  сесії 
Гатненської сільської ради від 13.06.2024 № 49/10 «Про внесення змін до 
кількісного та персонального складу виконавчого комітету Гатненської 
сільської ради»,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Внести зміни до персональний складу комісій та рад виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради затверджених рішенням виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради від 23.12.2020 № 10/1 «Про утворення 
комісій та рад при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради та 
затвердження їх персонального складу»  виклавши його в новій редакції, що 
дадається.  

2.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради  від  08.12.2023 № 12/5. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 
 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  
 

 
 
 
 
 
 
 



  
  

                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення   виконавчого комітету    
Гатненської сільської ради              
від  23 грудня  2020 року № 10/1  

                                                              (в редакції рішення від  27.06.2024 № 8/36)  
 

Персональний склад комісій  і рад  при 
виконавчому  комітеті Гатненської сільської ради 

 

1. Адміністративна комісія:   
 Тимошевський Володимир Опанасович  -  голова комісії 
 Смалько Станіслав Михайлович -  заступник голови комісії-   
 Костинська Олена Олександрівна   - секретар комісії 
 Клепач Євген Вікторович  - член комісії   
 Моторний Сергій Валерійович  - член комісії    
  

2. Комісія по врегулюванню земельних та майнових відносин: 
Спіров Євген Аркадійович      - голова комісії 
Марченко Олександр Сергійович -   зачступник голови комісії 
Гордієнко Антон Павлович  - секретар комісії 
Кайданович Сергій Йосипович - член комісії 
Мєдведєв Андрій Володимирович  -  член комісії   
 

3. Комісія з питань розвитку інфраструктури та охорони 
навколишнього середовища: 

 Скорук Олександр Станіславович - голова комісії 
 Михаленко Олександр Павлович - заступник голови комісії 
 Голуб Ігор Якович - секретар комісії 
 Матвієнко Руслан Валентинович - член комісії 
 Тромса Віктор Олександрович  - член комісії 
  

4. Комісія  з питань  соціального захисту населення: 
Погребна Наталія Олегівна             - голова комісії 
Карпович Катерина Володимирівна   - заступник голови комісії 
Грегуль Галина Володимирівна    - секретар комісії 
Фіалко Наталія Василівна              - член комісії 
Шуляр Валентина Вікторівна        - член ради   
 

5. Комісія у справах сім’ї, молоді та спорту 
Пацьора Дмитро Володимирович - голова комісії 
Моторний Сергій Валерійович     - заступник голови комісії   
Онисенко Світлана Анатоліївна    - секретар комісії 
Гомола  Дарія Олександрівна  - член комісії   
 
  



  
6. Комісію з обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 

Медведенко Євген Миколайович      - голова комісії 
Дрижук Віктор Степанович      - заступник голови комісії 
Котирло Віталій Олександрович   - секретар комісії 
Моісеєнко Роман Миколайович      - член комісії   
 

7. Опікунська рада: 
Ляшук Світлана Миколаївна  - заступник сільського голови, голова  ради   
Пацьора Дмитро Володимирович – староста, заступник голови ради 
Шевченко Наталія Василівна –  начальника відділу соціального захисту 
населення, секретар ради 
Дяченко Роман Сергійович - член  ради 
 

8. Рада ветеранів: 
Кучеренко Світлана Володимирівна  - голова ради  
Фенінець Євген Ігорович           - секретар  ради 
Зубченко Микола Васильович - член  ради 
Баранюк Василь Прокопович - член комісії 
 
 
Керуючий справами 
(секретар ) виконкому                                              Лариса СІДЯКІНА 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/37 

с. Гатне 
 
Про комісію щодо виявлення земельних ділянок, 
що використовуються без правовстановлюючих  
документів чи не за цільовим призначенням 
Гатненської сільської ради  
 
          Відповідно до  ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 12 Земельного кодексу України, протоколу засідання 
оперативного штабу Ради оборони Київської області від 28 лютого 2024 року, 
протоколу засідання робочої групи «Прозорість і підзвітність»  від 
05.06.2024, з метою забезпечення здійснення заходів щодо виявлення 
земельних ділянок, що використовуються без правовстановлюючих 
документів чи не за цільовим призначенням, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Утворити комісію щодо виявлення земельних ділянок, що 
використовуються без правовстановлюючих документів чи не за цільовим 
призначенням Гатненської сільської ради, та затвердити її  склад, що 
додається. 

2. Затвердити Положення про комісію щодо виявлення земельних 
ділянок, що використовуються без правовстановлюючих документів чи не за 
цільовим призначенням Гатненської сільської ради, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію з питань  земельних відносин, архітектури, 
містобудування, капітального будівництва, агропромислового комплексу, 
охорони навколишнього середовища та екології (голова комісії –                
Вітенко С.М.) 
 
 
 Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 



  
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення   виконавчого комітету    
Гатненської сільської ради              
від  27 червня  2024 року № 8/37 

 

 
 СКЛАД КОМІСІЇ 

 щодо виявлення земельних ділянок, що використовуються без 
правовстановлюючих документів чи не за цільовим призначенням 

Гатненської сільської ради 
 

ВІТЕНКО 
Сергій Миколайович 

перший заступник сільського голови,  
голова комісії 
 

НАГОВІЦИНА  
Наталія Володимирівна 

спеціаліст-землевпорядник відділу земельних 
відносин, містобудування та архітектури, 
секретар комісії 

Члени комісії  

ГОЛУБ  
Ігор Якович 
 

спеціаліст І категорії з благоустрою відділу 
капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ 
 

ПАЦЬОРА 
Дмитро Володимирович 

 староста  

 
ПОТЕРЯ Романа 
Івановича 

 
спеціаліст І категорії з благоустрою відділу 
капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ 

  
 
  

Керуючий справами 
(секретар) виконкому                 Лариса СІДЯКІНА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/38 

с. Гатне 
Про   внесення змін до персонального складу комісії з обстеження 
житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного 
характеру, спричиненої збройною агресією російської федерації на 
території Гатненської сільської ради 
 

 Відповідно до п.12 Постанови Кабінету міністрів України від 18 грудня 2013 
р. № 947 «Про затвердження Порядку надання та визначення розміру грошової 
допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру грошової 
компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких зруйновано внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 
Російської Федерації» (зі змінами), Порядку виконання невідкладних робіт щодо 
ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із 
пошкодженням будівель та споруд затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.04.2022 № 473, Кабінету міністрів України від 21.04.2023 № 381 « 
Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, 
керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
кадрові зміни у відділі   земельних відносин, містобудування та архітектури,  
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до персонального  складу  комісію з обстеження житла, 

зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією російської  федерації на території 
Гатненської сільської ради затвердженого  рішенням виконавчого комітету від 
14.04.2022 № 3/34, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Вважати таким, що втратило чинність  рішення виконавчого комітету  від   
28.03.2024 № 5/65. 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М. 
 
 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 

                                                    
 
 



  
                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                              рішення виконавчого комітету 
                                                              Гатненської сільської ради  
                                                              від  14 квітня 2022 року № 3/34  
                                                             (в редакції рішення від 27.06.2024 № 8/38) 
  

Персональний склад 
комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією російської  федерації на території Гатненської сільської ради 

  
 НАГОВІЦИНА  
 Наталія Володимирівна 

спеціаліст-землевпорядник  відділу 
земельних відносин, містобудування 
та архітектури,  голова комісії 

 СКОРУК 
 Олександр Станіславович 

 член виконавчого комітету, 
заступник голови комісії 

ГОЛУБ 
 Ігор Якович 

 спеціаліст І категорії з благоустрою 
відділу капітального будівництва, 
благоустрою та ЖКГ, секретар   
комісії 

Члени комісії:  
 ВОРУШЕВ 
 Сергій Євгенійович 

начальник відділу капітального  
будівництва, благоустрою та ЖКГ 

 ГАЙСИНЮК 
 Тетяна Анатоліївна 

Спеціаліст І кат. відділу капітального 
будівництва, благоустрою та ЖКГ 

 МИХАЛЕНКО 
 Олександр Павлович 

фізична особа - підприємець 

 НАЛАПКО 
 Андрій Володимирович 

директор КП Гатненської сільської 
ради «Віта» 

 ПАЦЬОРА 
 Дмитро Володимирович 

 староста 

 ТКАЧЕНКО 
 Микола Володимирович 

спеціаліст І кат. відділу капітального 
будівництва, благоустрою та ЖКГ 

 ТРОМСА 
 Олександр Олександрович 

директор КП «МКП «Гатне» 

                                          
 
Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 

 
 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/39 

с. Гатне 
 

Про внесення змін до персонального складу комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України  
  

Відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. 
№ 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна», Примірного положення про комісію з розгляду питань щодо 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 19 травня 2023 р. № 516 «Деякі питання організації роботи комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України», з метою розгляду питань щодо 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України,  відповідно до Закону України «Про компенсацію за 
пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
керуючись  п.п. 6 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Внести зміни до персонального  складу  комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України затвердженого  рішенням виконавчого комітету від  
21.12.2023 № 13/1, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М. 

  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/516-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/516-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/516-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/516-2023-%D0%BF#n9


  
 

      ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 

       від 21.12.2023 № 13/1 
(в редакції рішення виконкому         
від 27.06.2024 № 8/39) 

 
 

 СКЛАД КОМІСІЇ 
з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України  

 
 
 НАГОВІЦИНА  
Наталія Володимирівна 

 
Спеціаліст-землевпорядник відділу земельних 
відносин, містобудування та архітектури, 
голова комісії 
 

ВОРУШЕВ 
Сергій Євгенійович 

Начальник відділу 
капітального будівництва, благоустрою та 
ЖКГ, заступник голови комісії 

ГОЛУБ  
Ігор Якович   

спеціаліст І категорії з благоустрою відділу 
капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ,   
секретар комісії 

 
Члени комісії  
 
МИХАЛЕНКО 
Олександр Павлович  

 
 
 
Член виконавчого комітету 

ПАЦЬОРА 
Дмитро Володимирович 

 Староста 

 
 
  

Керуючий справами 
(секретар) виконкому                   Лариса СІДЯКІНА 

 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/40 

с. Гатне 
 

Про  внесення змін до персонального складу комісії із 
встановлення факту здійснення особою догляду 
(постійного догляду) при Гатненській  сільській раді 
 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 
р. № 560 « Про затвердження Порядку проведення призову громадян на 
військову службу під час мобілізації, на особливий період», від 27 січня 1995 
року № 57 « Про затвердження Правил перетинання державного кордону 
громадянами України» (із змінами),  з метою розгляду заяв громадян щодо 
видачі акта про встановлення факту здійснення ними догляду (постійного 
догляду) за особами, зазначеними у пунктах 9,13,14 частини першої статті 23 
Закону України « Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», які 
потребують постійного догляду, керуючись ст.ст. 34, 59 Закону України    
«Про місцеве самоврядування в Україні » виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1.  Внести зміни до персонального складу комісії із встановлення факту 
здійснення особою догляду (постійного догляду) при Гатненській   сільській 
раді, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34, 
виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника сільського голови Вітенка С.М. 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 
  
 



  
 

                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 

       від 30.05.2024 №  7/32 
(в редакції рішення виконкому         
від 27.06.2024 № 8/40) 

   
 

СКЛАД 
комісії із встановлення факту здійснення особою догляду 

(постійного догляду) при  Гатненській сільській раді 
 
 
ЛЯШУК 
Світлана Миколаївна  -  заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 
 
ПОГРЕБНА 
Тетяна Василівна         - спеціаліст відділу соціального захисту населення 
 
Члени комісії: 
 
ПАЦЬОРА 
Дмитро Володимирович – староста Віто-Поштового старостинського округу 
 
ШЕВЧЕНКО 
Наталія Василівна       -  начальник відділу соціального захисту населення, 

секретар комісії; 
 
Депутат Гатненської сільської ради  - відповідного виборчого округу 
 
 
Керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету    Лариса СІДЯКІНА 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 



  
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/4
	Розглянувши заяву громадянки *** (вх. № П-618 від 19.06.2024 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її малолітнього сина, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину держа...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/5


	Розглянувши заяву громадянки *** (вх. № С-710 від 27.06.2024 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її неповнолітнього сина, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину де...
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/31
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/32
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/33
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/34

	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/35

	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/36
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/37
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/38
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/39
	Про внесення змін до персонального складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України

	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 червня 2024 року                                                                 № 8/40
	Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 р. № 560 « Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період», від 27 січня 1995 року № 57 « Про затвердження Правил п...


